



CREATIVE EYE LIMITED

3rd September, 2022

The DCS-CRD,
Bombay Stock Exchange Limited
Pheerozejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The DCS-CRD,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Mumbai-400051

Sub: Advertisement of Public Notice of 36th Annual General Meeting of Creative Eye Limited.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of advertisement of public notice of 36th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 30, 2022 through Video Conferencing/Other Audio-Visual Modes (VC/OAVM), in compliance with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') as published in the "The Free Press Journal", an English daily and "Navashakti", a Regional daily Marathi newspaper dated September 3, 2022.

Kindly take the same on your record .

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Creative Eye Limited


Khushbu Shah
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above.



CREATIVE EYE LIMITED

(CIN: L99999MH1986PLC125721)

Registered Office: "Kailash Plaza", Plot No.12-A, Opp. Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai-400 053
Tel. No. 2673 26 13 (7 Lines) Fax: 2673 22 96

Website: www.creativeeye.com, E-mail: contact@creativeeye.com

PUBLIC NOTICE OF 36TH AGM TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

1. Notice is hereby given that 36th Annual General Meeting (AGM) of Creative Eye Limited will be held on Friday, the 30th September, 2022 at 11.30 a.m. (IST) through video conferencing (vc)/other audio-visual means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the rules made thereunder, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circulars dated May 5, 2022, December 14, 2021, January 13, 2021, April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") along with the SEBI Circular dated May 13, 2022, January 15, 2021 and May 12, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") without the physical presence of the Members. The Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
2. In compliance with the above MCA and SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2021-22 will be sent through emails to the members of the Company whose email addresses are registered with the Company or the Depository participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.creativeeye.com and the Stock Exchange(s) websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the website of NSDL at <http://www.evoting.nsdl.com>. As per the MCA and circulars and SEBI Circulars, no physical copies of Notice of AGM and Annual Report will be sent to any shareholders..
3. Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 24, 2022 to Friday, September 30, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
4. **Manner to register/update Email Addresses:**
 - a) **In case of Physical holding:** Those Members, who hold shares in physical form and have not registered their email address with the Company are requested to register their email ID by providing copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member to investor.sce@vishva.com or kishore.bv@kfintech.com.
 - b) **In case of demat holding:** Members holding shares in dematerialized form may update their email address with the Company or the Depository Participant.
5. **Manner of Remote E-voting or through the E-voting system during the AGM**

Shareholders will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic voting system (remote e-voting) facility provided by NSDL. The facility for voting through electronic voting system will also be available at the time of AGM and the shareholders attending the AGM who have not cast votes through remote e-voting, will be able to cast their votes at the time of AGM. The manner for remote e-voting and e-voting during the AGM by the Shareholders holding shares in Demat mode / physical mode and for shareholders who have not register their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

For Creative Eye Limited
Sd/-
Khushbu G Shah
Company Secretary

Place: Mumbai
Date : September 2, 2022



क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड

(सीआयपिन: एल१९९९एमएल१९८६पीएलसी१२५७२१)
 नोंदीकृत कार्यालय: "केलाश प्लाझा", प्लॉट क्र.१२-ए, लक्ष्मी
 इंडस्ट्रीयल इस्टेट समोर,
 न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-४०० ०५३.
 फोन क्र.: २६७३ २६ १३ (७ लाईन्स), फॅक्स: २६७३ २२ ९६
 वेबसाईट: www.creativeeye.com,
 ई-मेल: contact@creativeeye.com

**व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर
 ऑडिओ-व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम)
 मार्फत आयोजित केल्या जाणाऱ्या ३६ व्या
 एजीएमची जाहीर सूचना**

- सूचना याद्वारे देण्यात येते की, क्रिएटिव्ह आय लिमिटेडची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनी अधिनियम २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्यांतर्गत जनवलेले-नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी जनरल सर्व्जुलर दिनांक ५ मे, २०२२, १४ डिसेंबर, २०२१, १३ जानेवारी, २०२१, ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० ०५ मे, २०२० ("एमसीए सर्व्जुलर्स") सह सिब्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी सर्व्जुलर दिनांक १३ मे, २०२२, १५ जानेवारी, २०२१ आणि १२ मे, २०२० ("सेबी सर्व्जुलर्स") च्या अनुपालनात व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी स. ११.३० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.
- एमसीए आणि सेबी सर्व्जुलर्सच्या अनुपालनात एजीएमची सूचना आणि सन २०२१-२२ कारिता वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या कंपनीच्या सभासदांना ईमेल मार्फत पाठविण्यात येईल. वरील दस्तऐवज कंपनीची वेबसाईट www.creativeeye.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. एमसीए सर्व्जुलर आणि सेबी सर्व्जुलरनुसार कोणाही भागधारकांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात येणार नाही.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ आणि ४७ हा अनुसन् याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, २४ सप्टेंबर, २०२२ ते शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०२२ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.
- ई-मेल अँड्रेसस नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पध्दत:**
 - प्रत्यक्ष धारणाच्या बाबतीत: जे सभासद प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करतात आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल अँड्रेस कंपनीकडे नोंदवले नाहीत त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल आयडी investor@cel@yahoo.com किंवा kishore.bv@kfintech.com वर सभासदांचे नाव आणि पत्ता असलेल्या स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची एक प्रत, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढची व मागची), पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत आणि सभासदांच्या पत्त्याच्या पुढचर्च कोणत्याही दस्तावेजाची (उदा. - ड्रायव्हिंग लायसन्स, इलेक्शन आयडेंटिटी कार्ड, पासपोर्ट) स्व-साक्षात्कृत प्रत पुरवून नोंदवावेत.
 - डिपॉझिट धारणाच्या बाबतीत: डिपॉझिटरीअलाईन्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे अद्ययावत करावेत.
- दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएम दरम्यान ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याची पध्दत**
 भागधारकांना एनएसडीएल द्वारे पुरविलेली इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत (दूरस्थ ई-मतदान) सुविधा वापरून एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविणेत येईल इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएमच्या वेळी सुद्धा उपलब्ध करण्यात येईल आणि एजीएमला हजर असलेले भागधारक ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या वेळी त्यांचे मतदान करणे शक्य होईल. डिपॉझिट माध्यम/प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांद्वारे दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल अँड्रेस नोंदवलेले नाहीत त्या भागधारकांसाठी ते नोंदवण्याची पध्दत प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत देण्यात येईल.

क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड कारिता

ठिकरण: मुंबई
 दिनांक: २ सप्टेंबर, २०२२

सही/-
 खुशबु जी. शाह
 कंपनी सचिव